
2 0 2 3  /  3

A u r a  G o l f i n  j ä s e n l e h t i

VIHERIÖ



4

8

10

16

18

21

22

Sisältö

Kilpailujen parhaat 2023

Kauden parhaat 2023

Kentän  
perusparannusprojekti

JULKAISIJA: Aura Golf ry, Ruissalon puistotie 536, 20100 Turku | 02 258 9221 | office@auragolf.fi
PÄÄTOIMITTAJA: Sami Pere | TOIMITUS: Mari Sonck | KANSIKUVA: Antti Ranki Photography | ULKOASU: Tommi Savolainen, Mari Sonck
PAINOPAIKKA: Newprint Oy  |  PAPERI: Galerie Art Silk 130g | AINEISTOPÄIVÄ: 25.1. (1/2024)
ILMOITUSHINNAT: 1/1 sivu 4-väri: 900 €, 1/2 sivu 4-väri: 600 €, 1/4 sivu 4-väri: 400 € | ISSN 1239-4610

Kilpamenestys

Ladykapteeni

Valmentajien  
koulutusmatka

Yhteistyö golfin parissa tuottaa aina hyviä tuloksia. 

 

Aura Golf POOL

Aura Golf lukuina - 
pelikausi 2023

Jatkuva kehittyminen ja  
tiimityö
Kausi 2023 oli seuramme historian 65. toimintavuosi. Pitkän historiansa aikana 
seuramme on muuttunut ja mukautunut yhteiskunnan ja golfyhteisön muutosten 
sekä jäsentensä tarpeiden mukaan. Viime vuosien voidaan todeta olleen todel-
lista myllerrystä. Koko 2020-luvun alkua kuvastaa parhaiten sana turbulenssi. 
Viruspandemia, kansainväliset jännitteet ja syttyneet sodat sekä näiden kaikkien 
seurannaisvaikutukset ovat vaikuttaneet ja tulevat vaikuttamaan seuraamme ja 
sen toimintaympäristöön.

Pitkästä historiasta on ollut apua tässä turbulenssissa. Haluan kiittää menestyk-
sekkäistä vuosista koko jäsenistöä, jonka joukosta löytyy erittäin laajasti koke-
musta vapaaehtoistyön, toimikuntatyöskentelyn ja hallitustyön tueksi. Lisäksi 
seuramme saa olla kiitollinen erittäin kokeneesta organisaatiosta. Toiminnanjoh-
taja Samin ja kenttämestari Matin tiimit ovat olleet meille kultaakin arvokkaam-
pia näiden tapahtumarikkaiden vuosien aikana. 

Seuramme ei ole jäänyt vain katsomaan sivusta ympäristön muutosta ja kehitys-
tä, vaan viimeiset vuodet ovat olleet myös seurallemme erittäin vahvoja kehityk-
sen ja tekemisen vuosia. 

Vuonna 2021, koronapandemian jälkiaalloissa, järjestimme erittäin menestyk-
sekkäästi Gant Ladies Openin ja meillä oli siten kunnia olla palauttamassa Ladies 
European Touria Suomeen yli kymmenen vuoden tauon jälkeen.

Kuluneella kaudella 2023 aloitimme kenttämme perusparannusprojektin, joka 
on tämän lehden pääteema. Perusparannushanke on erittäin tärkeä osa vuonna 
2020 kirjattua yhteistä strategista tavoitetta, jonka mukaan golfkenttämme tulee 
olla yksi Suomen kauneimmista ja laatutasoltaan yksi parhaimmista.

Urheilulliselta puolelta mainittakoon, että olemme onnistuneet erittäin menes-
tyksekkäästi vaalimaan ja kehittämään toimintaamme urheilu- ja kasvattajaseu-
rana. Seuran pitkäjänteinen panostus valmennus- ja junioripuolella on Suomen 
mittakaavassa ainutkertaista. Tästä viimeisimpänä todisteena voidaan nostaa 
viime kesän alle 18-vuotiaiden junioreiden joukkue-SM kulta, jonka seuramme 
nuoret urheilijat voittivat lähes näytöstyyliin.

Kaikkia edellä mainittuja yhdistää laaja yhteis- ja tiimityö. Olen joskus aikai-
semmin maininnutkin, mutta nyt se on helppo taas toistaa, yhteisössämme on 
poikkeuksellista voimaa.

Oikein rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta kaikille seuran jäsenille, työn-
tekijöille ja kumppaneille!

Ahti Koskilahti
puheenjohtaja
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Kentän perusparannusprojekti

TAUSTAA JA TAVOITTEITA
Kolme vuotta sitten jäsenistölle esitel-
lyssä strategia 2025:ssa määritettiin 
seuran visioksi kunnianhimoinen ”Golf- 
kenttämme on yksi Suomen kauneim-
mista ja laatutasoltaan parhaimmista. 
Strategiakyselyn vastausten perusteel-
la tärkein yksittäinen asia seuraavalla 
viisivuotiskaudella tulisi olla ”Kentän 
kehittäminen ja uudistaminen, estea-
lueita ja viheriöalueita uudistamalla.” 
Näiden asioiden suunnittelijaksi valit-
tiin Tilander Golf Design ja kenttäark-
kitehti Lassi-Pekka Tilander.

Kehittämishankkeen tavoitteet jaettiin 
kenttäprojektin osalta neljään eri 
osaan. Ensimmäinen näistä tavoitteis-
ta on kentän strategisten elementtien 
kehittäminen, jota voidaan hyvällä 
syyllä kutsua myös kentän moderni-
soinniksi. Toinen tavoite on kentän 
visuaalisen ilmeen yhtenäistäminen ja 
kehittäminen, johon kuuluu ensisi-
jaisesti estealueiden ulkomuodon 
korostaminen. Kolmas tavoite on 
kentän hoidettavuuden parantaminen 
erityisesti puita karsimalla ja projektin 
neljäs näkökulma on tehdä kentästä 

kaiken tasoisille pelaajille hauskempi 
paikka pelata.

Teknisistä tavoitteista tärkein on 
kastelujärjestelmän uusiminen koko 
kentän alueella ja tältä osin varmistaa 
kentän tekniset valmiudet vuosikym-
meniksi eteenpäin.

KENTTÄURAKKA
Projektin onnistumisen edellytyksenä 
oli saada kiinnitettyä luotettava ja 
ammattitaitoinen urakoitsija, jonka 
osaaminen kattaa niin perusluontoisen 

Tekst i ,  haastat te lut ja  kuvat Sami  Pere 

Aura Golf ry:n vuosikokous päätti viime helmikuussa kentän perusparannusprojektin toteuttamisesta Tilander Golf  
Designin suunnitelman mukaisesti väylien 6–11 alueella. Kehittämishankkeen toisena keskeisenä elementtinä päätettiin 
tehdä myös kastelujärjestelmän uudistaminen koko kentän alueella. 

maanrakennustyön kuin ennen kaik-
kea ymmärryksen sekä kokemuksen 
golfkenttärakentamisesta. Neuvot-
teluissa alusta lähtien mukana ollut 
Rakenne-Kylänpää Oy osoitti mer-
kittävää kiinnostusta sekä motivaa-
tiota ryhtyä tekemään osittain varsin 
haasteellistakin syysurakkaa ja lopulta 
seuran hallituksella olikin helppo työ 
kiinnittää paikallinen asiantuntijayritys 
meille tärkeään projektiin. 

Vastaavana työnjohtajana urakassa 
toimii Rakenne-Kylänpään rakennus-
mestari Jani Virtanen: ”Valinta Aura 
Golfin saneerausprojektin urakoitsijaksi 
oli yrityksellemme hieno haaste ja 
mahdollisuus, johon oli mukava päästä 
mukaan. Yrityksellämme on osaamista 
golfkenttärakentamisesta, ja olemmekin 
urakoineet vuosittain Varsinais-Suomen 
alueen kentillä erinäisiä projekteja, jotka 
ovat olleet mittaluokaltaan kuitenkin 
Aura Golfin hanketta pienempiä. Emme 
epäröineet hetkeäkään lähteä mukaan 
hankkeeseen, kun ensimmäinen yhtey-
denotto projektiin liittyen tuli. Toivomme 

olevamme luottamuksen arvoisia, ja 
pyrimme saattamaan hyvin alkaneen 
projektin kunnialla loppuun asti, par-
haan lopputuloksen saavuttamiseksi.” 

Kenttäurakan aloitus tapahtui kaksi 
viikkoa alkuperäistä suunnitelmaa 
myöhemmin syyskuun puolivälissä 
6.väylän viheriöalueen töillä. Urakan 
suunniteltua myöhäisempi aloitus toi 
pelaajille varmasti mieluisan kahden 
viikon lisäajan pelaamiseen täysimit-
taisella kentällä. 6.väylän osalta työt 
saatiin tavoiteajassa valmiiksi ja vaikka 
alueen siirtonurmetustöissä joudut-
tiin turvautumaan varavaihtoehtoon, 
niin töitä päästiin jatkamaan projek-
tiin kuuluvien viheriöbunkkereiden 
muotoilulla väylillä 8, 9 ja 11. Näiden 
osalta myös siirtonurmityöt saatiin 
valmiiksi ennen syystaukoa.

Syys-lokakuun vaihteessa olosuhteet 
muuttuivat hyvin nopeasti ja haasteet 
kaikessa tekemisessä kasvoivat mer-
kittävästi. Näiden haasteiden voitta-
misessa onnistuttiin Virtasen mukaan 

kuitenkin hyvin: ”Työskentely Ruissalos-
sa on ollut ennakko-odotusten mu-
kaista. Osasimme valmistautua siihen, 
että vuodenaika ja kentällä vallitseva 
maaperä, sekä paikoin haasteelliset ja 
ahtaat kulkureitit tulevat aiheuttamaan 
haasteita projektin logistiikan kannalta. 

Paikoin hankalista sääolosuhteista 
huolimatta projekti pysyi syksyn 
osalta hyvin aikataulussa, ja 
vahingot kentän alueella pystyttiin 
pitämään melko vähäisinä, kun ote-
taan huomioon millaisia maamas-
soja siellä on jo nyt liikuteltu uusien 
bunkkereiden täyttöihin liittyen. 

Lampien kaivamisesta syntyvien 
massojen ajossa saamme toivottavasti 
hyödynnettyä talven ja roudan tuomaa 
suojaa kentälle, jolloin jälkikorjauksen 
tarve pienenee huomattavasti. 

Yhteistyö kenttähenkilökunnan ja suun-
nittelijoiden kanssa tämän tyyppisessä 
hankkeessa on avainasemassa ja se 
on toiminut urakoitsijan näkökulmasta 

”Kiitos Aura 
Golfin jäsenille 

lämpimästä 
vastaanotosta, 
on ollut muka-
va tehdä töitä 
kentällänne!  
Toivottavasti 

kentän kehittä-
minen jatkuu 
tulevaisuudes-

sakin.”

Martin Railila – 
Schetelig Oy
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loistavasti ja vuoropuhelu on ollut hyvää 
ja avointa.”

Väyläbunkkereiden muotoilu aloitet-
tiin kentän eteläreunasta lokakuun 
alussa ja marraskuun alkuun mennes-
sä kaikki urakkaan kuuluvat bunkkerit 
oli saatu muotoiltua valmiiksi. 

Kylänpään Virtanen kuvailee työta-
poja: ”Olemme hyödyntäneet raken-
tamisessa arkkitehdin suunnitelmien 
mukaan tehtyjä 3D-mallinnuksia, 
jotka saamme näkyviin kaivinkoneessa 
olevalla näytölle. Kuljettaja pystyy seu-
raamaan näytöltä, missä koneen kauha 
liikkuu suunniteltuihin muotoihin sekä 
korkeusasemiin nähden. Mallinnusten 
tekemisestä on ollut huomattava apu, 
mikä on sekä nopeuttanut bunkkereiden 
muotoilua, että helpottanut massata-
sapainon hallintaa. Pelkästään koneen 
näyttöjen mukaan bunkkereita ei ole 
kuitenkaan muotoiltu, vaan oma osansa 
on myös kuljettajan ammattitaidolla, 
sekä arkkitehdin ja kenttähenkilökunnan 
näkemysten huomioon ottamisessa, kun 
muodot syntyvät todellisuudessa maas-
toon. Emme ole aikaisemmin käyttäneet 

3D-malleja tässä laajuudessa hyödyksi 
golfkentillä, mutta se on ehdottomasti 
osoittautunut onnistuneeksi ratkaisuksi. 

Työ on nyt marraskuun alkupuolella 
jäänyt tauolle odottamaan talvea, jonka 
turvin pyrimme tekemään suurimmat 
maansiirtoihin liittyvät työt. Kevääksi jää 
vielä myös jonkin verran viimeistelyjä, 
jotka täytyy saada tehtyä korkealla laa-
tutasolla, sekä oikealla aikataululla, jotta 
voimme luovuttaa projektin hyvillä mie-
lin taas kentän ja pelaajien käyttöön.” 

KASTELUJÄRJESTELMÄ
Aura Golfin kastelujärjestelmä on 
peräisin 1980-luvun puolivälistä ja 
vaikka vuosien varrella siihen on tehty 
paljon korjauksia sekä uudistuksia, niin 
kenttämme kastelun toimintavarmuu-
den varmistamiseksi oli ryhdyttävä 
toimiin. Lopullinen suunnitelma toteu-
tuksesta tarkentui urakoitsijavalinnan 
myötä ja käytännössä väylien keski-
linjalla kulkevia runkoputkia lukuun 
ottamatta kaikki laitettiin uusiksi.
   
Uuden sadetuslaitteiston järjestel-
mätoimittajaksi valittiin Schetelig Oy 

ja heidän edustamansa Rainbird tuo-
temerkki, joka tunnetaan maailmalla 
alansa ykköstoimijana. Aura Golfin 
kannalta, varsinkin jälkikäteen asiaa 
arvioiden, oli suorastaan onnenpotku 
saada Schetelig myös urakoimaan kas-
telujärjestelmän asennusta. Toisinkin 
olisi voinut käydä, kun golfkenttien 
korjausvelkaa pyritään purkamaan 
siellä missä se taloudellisesti on mah-
dollista ja ammattitaitoisia urakoitsijoi-
ta ei ole tarjolla ainakaan yhtään liikaa.

Sadetuslaitteiston uusiminen aloi-
tettiin syyskuun alussa pelikauden 
ollessa vielä käynnissä uusien ohjaus-
kaapeleiden auraamisella koko kentän 
alueelle ja samalla ryhdyttiin uusimaan 
putkituksia Huiskalan alueen viheriöil-
lä. Putkitukset uusittiin kentän kaikille 
viheriöille, jotta saatiin putkikoko 
vastaamaan viheriöille asennettujen 
kaksoissadettimien vaatimuksia. Tällä 
tavalla saamme kastelun kattamaan 
tehokkaammin alueita myös viheriöi-
den ulkopuolella, jossa meillä on tähän 
asti varsinkin kuivina kesinä ollut 
haasteita.

Uudistuksessa asennettiin myös uudet 
väyläsadettimet koko kentän alueelle 
ja samalla uusittiin myös kaikki sulut 
sekä magneettiventtiilit. Kastelujärjes-
telmän sydän on tietysti keskus- 
yksikkö, josta sadetusta ohjataan ja 
myös tältä osin siirrytään uudelle 
vuosituhannelle, kun uusi järjestelmä 
on asennettu käyttövalmiiksi kevään 
testauksia varten. Vuodenvaihteen 
jälkeen tullaan vielä rakentamaan uusi 
pumppaamo vanhan paikalle, jolloin 
asennukset on saatu kokonaisuudes-
saan valmiiksi. 

Scheteligin vastuuhenkilö Martin 
Railila koki työskentelyn Ruissalossa 
miellyttävänä. ”Työt etenivät olosuhteis-
ta huolimatta varsin hyvin. Suurimmat 
haasteet tulivat paitsi lokakuun runsais-
ta sateista, niin myös Huiskalan alueen 
putkiston monimutkaisuudesta. Onneksi 
teillä on mahtava ja ammattitaitoinen 
porukka kentällä, jotka olivat merkittä-
vässä roolissa asennusten onnistumi-
sessa. Talvella jatketaan pumppaamon 
asennuksella ja keväällä säädetään 
sadettimet sekä venttiilit toimintakun-
toon.”

RAHOITUS, BUDJETTI SEKÄ  
LUPAMENETTELY
Vuosikokouksessa vahvistettu koko-
naisurakan alustava kustannusarvio oli 
700.000 euroa, jonka rahoitusratkai-
sut esiteltiin ja hyväksyttiin samassa 
kokouksessa. 

Kastelujärjestelmän osalta ollaan 
jo niin pitkällä, että hyvällä syyllä 
voidaan todeta kustannusarvion 
osuneen varsin hyvin kohdalleen. 

Varsinaisen maanrakentamisen urak-
kasopimus on laadittu tavalla, joka 
varmistaa Aura Golfille tietyn kustan-
nuskaton ja toisaalta urakoitsijalla on 
tavoitehinta alittamalla mahdollisuus 
lisäpalkkioon. Urakka on toki vielä 
kesken ja olisi ennenaikaista antaa 
pitävää lausuntoa sen taloudellisesta 
lopputuloksesta, mutta varovaisestikin 
annettu ennustus kustannusarvion 
toteutumisesta on varsin positiivinen. 

Aura Golf haki urakkaan vaadittua 
maisematyölupaa Turun kaupungin 
rakennusvalvonnasta ja monivaiheisen 
prosessin jälkeen lupa suunnitelmien 

mukaiseen urakkaan myönnettiin. 
Lupamenettely sekä siihen liittyvät 
vaiheet olivat sinällään varsin mie-
lenkiintoisia ja alleviivasivat myös 
sitä vastuuta, mikä Aura Golfilla on 
kannettavanaan toimiessaan Ruissa-
lossa. Kentän sijainti Natura-alueella 
velvoittaa olemaan äärimmäisen huo-
lellisia kaikessa toiminnassa ja tässäkin 
mielessä on meidän kannaltamme 
hyvä, että myös ympäristönsuojelu ja 
ELY-keskus hyväksyvät kentällä nyt 
toteutettavat toimenpiteet.
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Aura Golf toteutti tälläkin kaudella jäsentyytyväisyyskyse-
lyn Pelaaja Ensin -työkalua apuna käyttäen. Pelaaja Ensin 
on valmis työkalu, joka on alun perin kehitetty Tanskan Gol-
fliiton ja sikäläisen IT-palvelukumppanin toimesta. Suomen 
Golfliitto tarjoaa palvelua jäsenseuroilleen ja lähes sata suo-
malaista golfseuraa käyttää palvelua sekä omien jäsentensä 
että vieraspelaajien asiakastyytyväisyyden mittaamiseen. 
Palvelun lisäksi Golfliiton koordinoima asiantuntijatiimi 
on seurojen käytettävissä tulosten analysoimisessa sekä 

johtopäätösten 
tekemisessä ja 
tätä mahdolli-
suutta olemme 
myös käyttäneet 
hyväksemme.  

 
VASTAUSMÄÄRÄT
Vastausmäärä laski viime vuoteen verrattuna, tänä vuonna 
vastauksia saatiin 348 kpl kun vuotta aikaisemmin luku oli 
372 kpl. Vastausprosentti oli 28 %.

LÄHETTILÄSPISTEMÄÄRÄ
Kyselyn keskeisimpänä tunnuslukuna toimii lähettiläspiste-
määrä, joka perustuu seuraavaan kysymykseen annettuun 
vastaukseen: ”Kuinka todennäköistä on, että suosittelisit Aura 
Golfia ystäville, perheelle, tai työkavereille?”

Vastauksiin perustuen pelaajat jaetaan kolmeen lähettiläs-
tyyppiin: 
1.	 Myönteiset (9–10) 
2.	 Passiiviset (7–8) 
3.	 Kielteiset (0–6) 
Lähettiläspistemäärä lasketaan vähentämällä kielteisten 
lähettiläiden osuus myönteisten lähettiläisten osuudesta.

Aura Golfin lähettiläspistemäärä oli 55, jota voidaan edel-
leen pitää kohtuullisena tuloksena, mutta laskua viime vuo-
den vastaavaan tulokseen oli peräti 11 pistettä. Tulos näkyy 
kuitenkin edelleen hyvässä valossa verrattaessa muiden 
Pelaaja Ensin -kenttien keskiarvoon, joka oli 52 pistettä.  

ARVIOT PALVELUALUEISTA
Kyselyssä arvioitiin kentän ja toiminnan eri osa-alueiden 
palvelutekijöitä asteikolla 1–10, jossa 1 on huonoin ja 
10 paras. Tuloksena näissä on kyselyyn vastanneiden 
pelaajien vastausten keskiarvo, josta on otettu desimaali 

pois eli 85 = 8,5. Käytössä on myös Benchmark (BM), joka 
on kaikkien Pelaaja Ensin -kenttien keskiarvotulos, jota voi 
käyttää vertailulukuna.

Yhdeksän palvelualueen kokonaisarvio muodostui niihin 
kuuluvien palvelutekijöiden arvioista.

Ensimmäinen suluissa oleva luku on muutos edellisen 
vuoden kyselyyn ja toinen luku on kaikkien muiden Pelaaja 
Ensin -kenttien keskiarvo. Palvelussa pystytään rajaamaan 
vertailuluku myös oman alueen lähikenttien arvioihin.

LYHYT YHTEENVETO
Saatujen vastausten mukaan voidaan tänäkin vuonna 
todeta, että Aura Golf ry on edelleen jäsentensä mielestä 
kokonaisuutena hyvin hoidettu golfyhteisö. Vertailu- 
luvuissa olemme edellä sekä oman alueemme kenttiä että 
muita suomalaisia Pelaaja Ensin -kenttiä. Aura Golfin saama 
lähettiläspistemäärä 55 ylitti hieman kansallisen keskiarvon 
(52) ja selkeästi oman alueemme kenttien keskiarvon (46). 
Kokonaispistemäärän pudotus vuotta aikaisempaan oli 
kuitenkin merkittävä ja palvelualueista tunnelman, hintojen 
sekä erityisesti peliaikojen saatavuuden osalta suunnan-
muutos olisi vähintäänkin toivottavaa.

Pelaajamäärät ovat laskeneet koronavuosien huippuluvuis-
ta, mutta ovat kuitenkin edelleen huomattavan korkealla 
tasolla pandemiaa edeltävään aikaan verrattuna. Pelikau-
den pituus oli suunnilleen sama kuin vuotta aikaisemmin, 
mutta silloin päästiin aloittamaan useampi viikko normaalia 
myöhemmin. Syksyllä alkanut kenttäremontti on varmasti 
vaikuttanut myös kierrosmääriin. Vertailukelpoisista luvuis-
ta voi nostaa 15.5. ja 15.9. välisen ajan, jolloin kierrosmäärä 
kasvoi vuotta aikaisempaan noin tuhannella ja oli samalla 
tasolla kuin kaksi vuotta aikaisemmin. Vuoden 2020 luvut 
vastaavalla jaksolla oli lähes 2000 kierrosta enemmän kuin 
tänä vuonna.     

Kenttä 81 (-2, BM 78) 
Tunnelma 76 (-3, BM 78) 
Ravintola 71 (ei muutosta, BM 77) 
Klubitalo 89 (ei muutosta, BM 82) 
Harjoitusalueet 78 (ei muutosta, BM 78) 
Proshop 83 (ei muutosta, BM 74) 
Asiakaspalvelu, johto ja tiedotus 81 (-2, BM 79)	   
Hinnat ja tuotteet 76 (-4, BM 78)
Peliaikojen saatavuus 61 (-8, BM 78)

Aura Golf  
lukuina -
pelikausi 2023

TEKSTI Sami Pere    |    KUVAT  Antti Ranki Photography

Suurin vaikutus lähettiläspistemäärään tämän vuoden 
kyselyn mukaan oli edelleen erityisesti kentän tunnelmalla, 
hinnoittelulla sekä asiakaspalvelulla. Myös kentän kunnolla 
on merkittävä vaikutus NPS-lukemaan. Peliaikojen saata-
vuuteen liittyvät arviot olivat kolmatta vuotta peräkkäin 
huonoja.

Kyselyn avoimista vastauksista nousi tänä vuonna selkeästi 
esille huoli etikettiasioista kuten lyöntijälkien paikkaami-
sesta sekä muiden pelaajien huomioonottamisesta. Myös 
ravintolapalvelut olivat korostetusti esillä samoin kuin 
kentän kunto sekä onnistumisten, mutta myös kehityskoh-
teiden osalta.  

Uusia jäseniä hyväksyttiin seuraan tänä vuonna enemmän 
kuin vuotta aikaisemmin ja heille kohdistettiin oma kyselyn-
sä. Uusien jäsenien kyselyn vastaus-% oli lähes 50 ja jäsen-
tyytyväisyys oli huomattavan korkea vuotta aikaisempaan 
verrattuna. Myös vertailussa muihin kenttiin tyytyväisyys 
tässä ryhmässä oli huippuluokkaa.  

Kysely on ensisijaisesti johdon työkalu, jonka kautta saatu 
palaute on apuna toiminnan kehittämisessä ja erityisen 
tärkeää se on niiden osa-alueiden kohdalla, jotka kaipaavat 
välittömiä toimenpiteitä.  

Aura Golf ry kiittää kaikkia kyselyyn vastanneita jäseniä.

Pelipäiviä 178 kpl

2023 jäsenmäärä 1.614 hlöä
Uusia jäseniä
•	 aikuinen 48
•	 nuoriso 29
•	 juniori 46
Jäsenyydestä luopuneita 89 hlöä

Kierrosmäärä
2023 2022 muutos
31.300 29.680 +5,5%

Jäsenet 23.900 21.800 +9,6%
Vieraat 3.500 3.850 -9,1%
Kilpailut 3.750 4.000 -6,3%
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27.5. GOLFPUOTI OPEN
 
0-12,4 HCP/LP
1.	 Rintala Tapio (AG)		  67 
2.	 Koivunen Mika (AG) 		  68
3.	 Hartiala Olli (AG)		  71

12,5-36 HCP/PB
1.	 Lundén Mika (AG) 		  41
2.	 Lundén Lauri (AG) 		  38
3.		 Töykkälä Ari-Pekka (AG)	 37

16.6. HARTWALL SUNDAY GAME (HCP/PB)

1.	 Strandberg Marjatta (AG)	 42
2.	 Lieskivi Simo (AG)		  41
3.	 Niemi Mari (ArGC)		  41

1.5. VAPPUHUMPUUKI 

Greensome
1.	 Team SipRos 	 		  24 
	 Rosenberg Peter (AG) 
	 Sipilä Sauli (AG)
 
2.	 T.uskin voittajat 	 	 24 
	 Salonen Lauri (AG) 
	 Uski Tanja (AG) 

3.	 Nummen McIlroy ja 		  21 
	 Uittamon Koepka 
	 Brandt Olli (AG) 
	 Hakulinen Heikki (AG)

6.5. KATAJISTO/OAKLEY  LIPPUKILPAILU
					   
1.	 Wickström Svante (AG)
2. 		 Paajanen Joakim (AG)
3.	       Uski Tanja (AG)

18.6. KM-NELINPELI (Best Ball ja Foursome)

1.	 Aalto Max 				   65	 74	 139
		 Haaslahti Eino
 
2.	 Koskilahti Ahti 			   67	 76	 143
		 Sirkiä Ville 
	
3.	 Ben Casagrande 		  68	 76	 144
		 Thomas Öhman

20.6. M80 LYÖNTIPELI SM-KILPAILU

1.	 Tolvanen Pekka (TG) 		  83
2.	 Patrikka Jouko (EGS) 		  83
3.	 Waltasaari Raimo (SGC) 	 84

22.6. MIDNIGHT SCRAMBLE

1.	 Kuppisoosi	 		  26
		 Kaarlehto Karolus 
 	 Parvinen Petri 
	 Pöyry Essi 
	 Suutari Tero  

2.	 Turun Työväen Palloilijat	 25
		 Kulmala Atte 
	 Mäkinen Juho 
	 Männistö Miko 
	 Rike Dennis

3.	 Tillinippu	 			   25
		 Ekman Lukas 
	 Grönroos Otto 
	 Löfgren Dan 
	 Tulonen Veeti

25.6. VEIKKO-SEDÄN PUTELI
 
0-12,4 HCP/LP
1.	 Nummenpää Matti (AG)	 68 
2.	 Leinonen Matti (AG) 		  71
3.	 Kuisma Kari (AG)		  72

12,5-30,4 HCP/PB
1.	 Strandfelt Viking (AG) 	 42
2.	 Kirjonen Veikko AG) 		  37
3.	 Koivunen Arto (AG)		  36

1.7. GANT AMATEUR OPEN

0-5,4 Scratch 
1.	 Rike Dennis (AG)		  65 
2.	 Aalto Max (AG) 			  72
3.	 Koskilahti Ahti (AG) 		  72

5,5-15,5 HCP/LP
1.	 Keskinen Olli (AG)		  66 
2.	 Kuikka Kari (AG) 		  66
3.	 Saari Henri (KG)			  67

15,6-36,0 HCP/PB
1.	 Kulo Matti (AG)			   39 
2.	 Vauhkonen Timo (HGCC) 	 39
3.	 Nuotila Aila (AG)		  38

Kilpailujen parhaat 

2023
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16.7. PERHEMALJA 

Greensome
1.		 Grandell Hannele (AG)		  64
			 Grandell Hannu (AG)

2.		 Lintusaari Olli (AG)			   65
			 Loman Pauliina (AG)

2.		 Koski Ilja (SGC)				   65
			 Koski Joel (AG)

21. - 23.7. FINNISH SENIOR OPEN

M50
1.		 Rantanen Mikko (TaG) 		  72	 67	 74	   213
2.		 Brunou Mika (KGM) 			  73	 71	 70	   214
3.		 Helén Marko (TawG) 		  74	 73	 71	   218

N50
1.		 Kauppi 	Gitta (HGK) 			   77	 79	 82	   238
2.		 Vainio Tiina (SaG)			   87	 80	 75	   242
3.		 Vilander Micaela (AG)		  80	 80	 82	   242

29.7. MAMSELLI (HC/PB)

1.		 Lahtinen Tarja (KGM)		  44
2.		 Österman Minna (AG)		  44
3.		 Nikander Sinikka (WGCC)		 43

19.-20.8.  KLUBIMESTARUUSKILPAILU

MIEHET
1.			 Kulmala Arttu				    67	 73	 68	   208
2.			 Järvinen Jere				    72	 76	 69	   217
3.			 Sarkki Sami				    74	 73	 74	   221

NAISET
1.	 	Vilander Micaela			   80	 70		  160
2.		 Välilä Lotta				    84	 85		  169
3.		 Jokinen Iina				    88	 84		  172

M50
1.		 Välilä Juuso				    72	 73		  145
2.		 Venhomaa Petri			   76	 69		  145
3.		 Peltonen Pasi				    80	 77		  157
Juuso Välilä voitti ensimmäisen uusintareiän birdiellä.

M60
1.		 Granberg Reima			   81	 78		  159
2.		 Vilander Jukka				    81	 85		  166
3.		 Okko Mika				    88	 79		  167

M65
1.		 Nummenpää Matti 			   78	 81		  159
2.		 Leinonen Matti				   83	 77		  160
3.		 Tähtinen Jari				    81	 82		  163

M75
1.		 Laitervo Sakari				   90	 87		  177
2.		 Andelmin Teuvo			   88	 90		  178
3.		 Poutanen Matti			   89	 97		  186

M80
1.		 Eskola Aarno				    83	 79		  162
2.		 Kirjonen Veikko			   80	 88		  168
3.		 Pere Erkki					    92	 86		  178

Aura Golfin tapahtumissa tehdään hyvää –  
kilpailun osallistujilla on ollut mahdollisuus  
tukea Naisten Pankin toimintaa. 

Kiitos yli 24 ammatista!

26.8. SUURI KLUBIKILPAILU (Texas Scramble)

1.	 	Sireeni						      52
 		 Haavisto Herman 

Heinonen Erkki 
Kuosmanen Mika 
Siren Kai

2.		 Onkijat	 					     55
 		 Lintusaari Olli 

Loman Pauliina 
Paajanen Joakim 
Sjöholm Jessica

3.		 Quattrobogi	 				    55
 		 Lahti Aki
			 Lahti Vilho 

Lundén Mika 
Luomala Viljami
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7.10. KAUDEN PÄÄTÖSKILPAILU 

HCP/PB
1.		 Hakala Sanna				    25
2.		 Sarkki Sami				    23
3.		 Salmi Rasmus				    23

Joukkuekilpailu HCP/PB
1.		 Haaslahti Ville				    53 

Koskilahti Ahti 
Savolainen Tommi  
Mallius Lari

2.		 Keskinen Olli				    51 
Reima Lauri  
Sarkki Sami 
Silvan Tony 

3.		 Järvinen Juho				    51 
Kivimäki Risto  
Salmi Rasmus 
Vismanen Miikka

VIHERIÖ-LEHTI PAINETAAN TÄYSIN  
HIILINEUTRAALISTI NEWPRINTISSÄ

KUVAT  Antti Ranki Photography
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keskiviikkona 28.2.2024 klo 18.00 
Suomalaisella Pohjalla.

Erovuoroiset hallituksen jäsenet ovat:
•	 Reima Granberg (kentänhoitoasiat)
•	 Petri Kulmala (valmennus- ja junioritoiminta-asiat)
•	 Veikko Joenperä (senioritoiminta- ja kuntogolfasiat)
•	 Aki Lahti (klubinhoitoasiat)

Virallinen kutsu julkaistaan sääntöjen määrämällä tavalla 
 TS:ssa, ÅU:ssa ja AG:n kotisivuilla lähempänä ajankohtaa.
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Aura Golf ry:n varsinainen vuosikokous tullaan pitämään



Kauden parhaat 

2023

KM Reikäpeli
Dennis Rike

Lady Cup 
Minna Österman

KM Reikäpeli 
Dennis Rike

Vuoden Nousija 
Aaron Koskinen

Perhe Matchplay       
Micaela ja  

Jukka Vilander

Senior Cup 
Matti Poutanen

LENNI MIKKOLA 
Väylä 7
Rauta 7

9.6.2023

PEKKA AALTO
Väylä 15
Rauta 7

19.6.2023

RAIMO AULAS
Väylä 5
Driver

2.7.2023

KARI IINATTINIEMI 
Väylä 1 

Hybrid 5
6.7.2023

ANN-CHRISTINE SUNDELL
Reikä 15
Wedge

21.7.2023

HOLE IN ONE 
2023

JORI SALAMA
Rauta 9
Väylä 15
3.8.2023

TIMO AALTONEN 
PW

Väylä 12 
10.9.2023

LAURA MOLNÁR
Rauta 7
Väylä 12
11.9.2023

TOMMI SAVOLAINEN
Väylä 15
Rauta 9

14.9.2023

Aura Cup 
Janne Kulmala

Hartwall Torstai Tuoppi 
Jessica Sjöholm

16 17
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JUNIOREIDEN  
SM-KULTA JOUKKUE

Ville Sirkiä
Arttu Kulmala

Kaarlo Katajisto
Eino Haaslahti

Max Aalto
Viola Venhomaa
Aada Rissanen
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Nuorempien junioreiden Future Tour 
ja FJT Challenge -osakilpailuvoittoja 
Oskari Rantalan lisäksi nappasivat 
myös Talent-ryhmään kuuluvat Peppi 
Vihervirta ja Lotta Välilä. Aura Golfissa 
järjestettiin tällä kaudella Future Tour 
-kiertueen osakilpailu, jossa seuraam-
me edusti 14 harjoitusryhmiemme 
junioria.

Finnish Junior Amateur -rankingissa 
parhaiten menestyivät Arttu Kulma-
la (7.), Max Aalto (8.), Eino Haaslahti 
(30.) sekä Viola Venhomaa (17.). Arttu 
kruunasi hyvän kauden FJT-finaalin 
ylivoimaisella voitolla tuloksella -17. 
Arttu edusti myös Suomea junioreiden 
maajoukkueessa menneellä kaudella. 
Max pelasi tasaisesti hyvän kauden 

niin FJT:lla kuin Finnish Tourillakin 
selviten kaikissa FT:n osakilpailuissa 
jatkokierroksille. Max lähti syksyllä 
2023 suorittamaan varusmiespalve-
lusta Santahaminan urheilukouluun. 
Eino pelasi myös tasaisen kauden ja 
ylsi toistaiseksi parhaimpaan ranking 
sijoitukseensa. Arttu, Max ja Eino 
kävivät myös aktiivisesti pelaamassa 
ulkomaan kilpailuja ympäri Eurooppaa. 

Aada Rissanen sijoittui FT-rankingissa 
viidennelle sijalle ja edusti Aura Golfia 
myös hienosti ulkomailla. Aada aloitti 
opiskelut elokuussa Miamin yliopis-
tossa ja on aloittanut syyskauden terä-
västi myös golfin osalta ja päässyt näin 
pelaavaan kokoonpanoon yliopiston 
joukkueessa.

Seuramme sai syksyllä yhden pelaavan 
ammattilaisen lisää. 

Valtteri Venhomaa siirtyi loppu-
kaudesta amatööristä ammattilai-
seksi ja lähtee nyt tavoittelemaan 
Suomen kärkeä yhdessä Otto 
Grönroosin kanssa. 

Otto pelasi menestyksekkään kauden 
Finnish Tourilla sijoittumalla jokaises-
sa kilpailussa viidentoista parhaan 
joukkoon ja ansaitsi ensimmäiset 
palkintorahat pelaamalla heti kauden 
ensimmäisessä osakilpailussa (SHG) 
itsensä jaetulle neljännelle sijalle. 
Otto sijoittui FT-rankingissa sijalle 15. 
Näistä nuorista miehistä kuulemme 
varmasti lisää tulevaisuudessa.

KILPAMENESTYS 2023

Jun ior i -  ja  va lmennusto imikunta

Aura Golfin pelaajat menestyivät jälleen hienosti kaikilla kotimaan kiertueilla. Parhaaksi saavutukseksi voidaan perustel-

lusti nostaa junioreiden joukkue SM-kulta. Junnujen SM-kultaa säestivät mainiosti senioreiden M70 joukkue SM-kulta, 

Oskari Rantalan P14 SM-pronssi, Aada Rissasen Finnish Tour osakilpailuvoitto sekä Arttu Kulmalan FJT Finaalin voitto. 

Aura Golfin junioreista kuusi pelaajaa sijoittui rankingeissa top 10 omissa ikäluokissaan.
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Seuramme lähti nuorella kokoon- 
panolla hakemaan kirkkainta mitalia 
Messilän Golfista. Ensimmäinen vaihe 
tavoitteen saavuttamisessa oli kar-
sinta, jonka joukkue kävi kesäkuussa 
Harjattulassa selvittämässä voitok-
kaasti. 

Joukkueen kokoonpano oli säilynyt 
lähes samana viime vuodelta, jolloin 
jäimme harmittavasti ulos mitalipeleis-
tä. Joukkueeseen kuului jo edellisestä 
kultajoukkueesta vuodelta 2019 
tutut Aada Rissanen ja Arttu Kulmala. 
Matkan varrella ryhmään olivat liitty-
neet uudet tulokkaat Max Aalto, Eino 
Haaslahti, Kaarlo Katajisto ja Viola 
Venhomaa. Kapteeniksi vuoden 2019 
tapaan lähti seuramme pro Ville Sirkiä. 

Joukkue majoittui tällä kertaa Vieru-
mäen mökkimajoituksessa, jossa oli 
hyvä rentoutua kisapäivien välissä. 
Kenttä oli pelaajille entuudestaan 
tuttu edeltävän kauden SM-lyönti-
pelistä ja pelaajat pystyivätkin näin 
miettimään pelitaktiikkansa kuntoon 
jo etukäteen. 

Kilpailun lyöntipeliosuuden Aura 
Golf hoiti tyylikkäästi 7 lyönnin erolla 
toiseksi tulleeseen ennakkosuosikki 
Tarina Golfiin. Puolivälierässä vas-
taan asettui Oulun Golfkerho, josta 
voitto irtosi 3–1 tuloksella. Välierässä 
joukkue kohtasi Helsingin Golfklubin 
ja ottelu venyi aina jatkorei’ille saakka. 
Kapteeni laittoi uusintaan loistovi-
reessä olleen Max Aallon, joka kukisti 
vastustajan toisella uusintareiällä. 

Finaalissa vastaan asettui vahva ja 
kokenut Tarina Golfin joukkue. Viola 
Venhomaa ja Kaarlo Katajisto kukisti-
vat (foursome reikäpeli) vastustajansa 
ylivoimaisesti 6/5 ja Eino Haaslah-
ti poimi pisteen (single reikäpeli) 
tuloksella 4/2. Viimeisessä ryhmässä 
pelannut Max Aalto johti omaa pe-
liään kolmella ennen neljää viimeistä 
väylää. 15.väylällä Max löi 170 metrin 
faden kahteen metriin ja varmisteli 
helpon parin. Voitto oli näin varma 
ja juhlat saivat alkaa. Voitto maistui 
erityisen hyvältä, koska kaikki pelaajat 
olivat tuoneet tärkeitä pisteitä matkan 
varrella joukkueelle ja uusia kultamita-
listeja saatiin taas Aura Golfiin.

Junioreiden Joukkue SM-kulta Seniorit
Aura Golfin seniorit edustivat 
seuraa laajalla rintamalla useissa 
eri seniorikiertueiden kilpailuis-
sa. Poimintoja kauden parhaista 
saavutuksista:

M70 SM-joukkue kulta
Reima Granberg  
Matti Leinonen 
Kari Nyman

M70 Lyöntipeli SM-hopea 
Kari Nyman

Finnish Senior Open 
N50 SM-pronssi
Micaela Vilander 

M70 Tour scratch ranking
2. Reima Granberg

M80 Tour scratch ranking
2. Veikko Kirjonen

N50 Alue Tour -ranking
1. Tiina Salama



OSKARI RANTALA
Aura Gol f in  k i lpa jun ior i ,  i kä 14 vuot ta

Milloin aloitit golfin?
Aloitin joskus 6-7 vuotiaana isän 
mailoilla Kultaranta Resortin kentällä. 
Aura Golfiin harjoitusryhmissä olen ol-
lut vuodesta 2021 ja seuran jäseneksi 
pääsin 2023.

Suosikki pelikaverit? 
Eliel Grandell, Alvar Joutsiniemi ja 
Kasper Aniszewski

Unelma foursome?
Minä, Tiger Woods, Rory McIlroy ja 
John Rahm.

Esikuva?
Tiger Woods. Tiger on voittanut lähes 
kaiken ja on mielestäni historian paras 
pelaaja. Vaikka olen itse aloittanut 
pelaamisen vasta hänen uran loppu-
suoralla on ollut hienoa katsoa hänen 
tekemistään. Tigerilla on poikkeuk-
sellinen kyky selviytyä hankalistakin 
tilanteista.

Mikä on parasta golfissa?
Kavereiden kanssa treenaminen ja 
pelaaminen. Onnistumiset motivoivat 

aina. Kisat ovat alkaneet tuntumaan 
jo huomattavasti mukavammilta mitä 
aluksi. Alkuun oli kova jännitys ennen 
kisaa ja se on nyt vähentynyt, kun 
startteja on tullut enemmän. Vielä-
kin vähän jännittää, mutta se taitaa 
kuulua asiaan.

Entä vaikeinta?
Puttaamisen tekniikka ja tasalaatui-
suus ovat juuri nyt kehityskohteina.

Mikä on parasta Aura Golfissa?
Harjoitteluolosuhteet ovat mahtavat 
ja treeniryhmä on tosi mukava. Kenttä 
on aina hyvässä kunnossa ja sopivan 
haastava kehittymiseen.

Kuinka paljon harjoittelet ja suosikki-
harjoitus? 
Kesällä joka päivä, muina aikoina 
säbän harrastaminen ja koulu vie liikaa 
aikaa golfilta. Kaikki chippiharjoitukset 
on mukavia.

Mieleenpainuvin golfhetki?
Viime kesän nousujohteinen SM-kisa 
Aulangolla, jossa viimeisenä päivänä 

tuli ensimmäinen kentän parin alitus 
tuloksella 71 (-1) lyöntiä ja 3. sija.

Tavoite golfkaudelle 2024
Kehittyminen kaikilla osa-alueilla 
sekä menestyminen Finnish Junior 
Tour Challenge-kisoissa ja sitä kautta 
päästä mittaamaan tasoa myös Finnish 
Junior Tour-kisoissa

Terveiset Aura Golfin jäsenille
Nähdään viheriöllä ; )

Aura Golfin naisten kesä 2023 sisälsi 
edellisvuosien tapaan muun muassa 
naisten kierroksia, kenttävierailun 
Hirsala Golfiin, ystäväyysottelun 
AG-EGS-TawG ja naisille tarkoitettuja 
opetusteemailtoja. 

Kesän kohokohta oli oikeutetusti 
50-vuotta täyttänyt Mamselli, 
joka on yksi suomen vanhimpia 
ellei vanhin naisille järjestetty 
golfkilpailu. 

Kilpailun aamu alkoi rankkasateella, 
mutta jo iltapäivästä aurinko paistoi 
ja yli 110 osallistujaa saatiin kentältä 
klubille hymyssäsuin juhlistamaan 
merkkipäivää.

Kauden aikana pelattiin erikoiskilpailut 
Eclectic, Birdie-puu, Naisten Kierros-
ten Pistekuningatar ja Vuoden Lady.

Birdie-puuhun kertyi kauden aikana 
162 lehteä eli birdietä, joista jokunen 
taisi olla jopa eagle. Birdieitä tehtiin 
kaikille väylille, joista eniten väylälle 
15 (26 kpl) ja vähiten väylälle 16 (1 
kpl). Birdie-puun tulosten perusteella 
helpoin par 3 väylä naisille oli väylä 15 
ja vaikein 7, par 4 väylistä helpoin oli 
4 ja vaikein 16, kun taas par 5 väylistä 
helpoin oli väylä 13 ja vaikein väylä 3. 

Ensi syksynä on mielenkiintoista nähdä 
miten parhaillaan käynnissä oleva ken-
tän perusparannushanke väylille 6-11 
mahdollisesti vaikuttaa näihin tuloksiin.

LADYKAPTEENI

Jane Oinonen

ERIKOISKILPAILUJEN  
PALKITUT 2023

Arja Malmberg,  
Naisten kierrosten  

pistekuningatar 

Lotta Välilä & Minna Österman 
Vuoden lady

Pia Suvitie 
Eclectic

Katri Kuningas 
Birdiepuu

Naisten tapahtumissa oli mukavasti 
osallistujia tälläkin kaudella. Haluan 
kiittää kaikkia osallistujia mukavista 
kohtaamisista ja toivottaa lämpimästi 
tervetulleiksi sekä nykyiset että uudet 
osallistujat tuleviin tapahtumiin. 

Lämmin kiitos myös Alanteen tilalle, 
Fysio Heinomäelle, Golfpuodille, Optikko 
Ukkoselle, Pihlajalinnalle, Raisiolle ja  
Someron Säästöpankille naisten kier-
rosten sponsoroinnista ja palkinnoista 
kaudella 2023.
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Valmentajien koulutusmatka  
BMW PGA Championship 2023,  
Wentworth 11.-14.9.2023

Aura Golfin valmentajat PGA Prot Sakari Aho sekä Ville Sirkiä saivat Kalle Samoojalta kutsun DP World Tourin 
Wentworthissa pelattuun Rolex Series -osakilpailuun. Matkan tavoitteena oli tutustua käytännön tasolla maailman 
terävimmän kärjen harjoitteluun sekä kilpailuun valmistautumiseen. Kilpailussa oli mukana Euroopan parhaat pe-
laajat mukaan lukien koko vuoden 2023 Ryder Cup -joukkue. Sakari ja Ville pääsivät seuraamaan kaksi ensimmäistä 
harjoituspäivää rangella ja kentällä aivan pelaajien välittömässä läheisyydessä ”inside the ropes” sekä ensimmäisen 
kierroksen kilpailusta. Harjoituskierroksella Kallen pelikavereina olivat Espanjan kokenut yhdeksänkertainen European 
Tour -voittaja Pablo Larrazábal sekä kolme kertaa Tourilla voittanut Italian nuorempi peluri Guido Migliozzi.

Tekst i  ja  kuvat  
Vi l le  Si rk iä  |  Sakar i  Aho

Suomalaisista pelaajista mukana 
kilpailussa olivat Kallen lisäksi Sami 
Välimäki ja Tapio Pulkkanen. Maailman 
kärjen pelaajista voittoa tavoittelivat 
mm. Jon Rahm, Rory McIlroy ja Viktor 
Hovland. Euroopan Ryder Cup -jouk-
kue kävi nostattamassa yhteishenkeä 
maanantaina Rooman Ryder Cup 
-areenalla. Nämä pelaajat olivatkin 
suurimman väkijoukon katseiden alla 
koko viikon.

”Pääsimme keskustelemaan suoma-
laisten ammattilaisten kanssa heidän 
näkemyksistään tavoitteelliseen har-
joitteluun. Saimme paljon tietoa mihin 
harjoittelussa ja kenttäpelissä tulisi 
keskittyä. Yhtenä tärkeänä nostona on 
harjoittelumäärät.” 

Tourin pelurit harjoittelevat käytän-
nössä viikosta toiseen joka päivä.  
Alkuviikko menee kokonaan har-
joittelun merkeissä ja kisaviikkojen 
pelipäivinä harjoittelu jatkuu myös 
kilpailukierrosten ulkopuolella. Vaikka 
harjoittelun tuntimäärät ovat kovia, 
niin rangella ei lyödä yhtään turhaa 
lyöntiä, vaan jokaiseen lyöntiin kes-
kitytään samalla tavalla kuin kentällä. 
Yhtään huonoa lyöntiä ei ole varaa 
lyödä edes rangella. Kilpailuissa kier-
tää svingi- ja lähipelivalmentajia, joista 
monilla on useampi valmennettava, 

mutta paljon löytyy myös pelaajia, 
joilla oma valmentaja löytyy kotimaas-
ta. Pelaajilla saattaa olla myös Tourilla 
kiertävä fysioterapeutti tai hieroja 
palkattuna lihashuoltoa varten, kun 
päivät ovat pitkiä ja koko ajan pitäisi 
olla paikat kunnossa.

Ammattilaispelaajat saattavat pe-
lata neljä tai viisikin kilpailuviikkoa 
peräkkäin, joiden aikana on myös 
harjoiteltava laadukkaasti päivittäin. 
Kilpailuviikko alkaa käytännössä jo 
sunnuntaina tai maanantaina, jolloin 
matkustetaan kisapaikalle. Maanantai 
ja tiistai ovat harjoituspäiviä, silloin 
rangella, lähipelialueilla ja kuntosalilla 
on toimintaa aamusta iltaan. Pelaajat 
saattavat pelata maanantaina muuta-
man reiän ja tiistaina koko kierroksen, 
jos kutsua keskiviikon ProAm -tapah-
tumaan ei ole tullut. Yleensä ProAm 
sulkee kentän koko päiväksi, mutta 
joissakin kilpailuissa tapahtuman 
lisäksi on mahdollista pelata myös 
harjoituskierros.

Pelaajat hiovat svingiään omilla 
tutuilla ja hyväksi havaituilla 
metodeillaan, käyttäen apunaan 
myös nykyaikaisia harjoitusväli-
neitä. Monella on myös käytössä 
perinteiset suuntatikut. 

Pelaajajoukossa on havaittavis-
sa paljon erilaisuutta, mutta myös 
yhdistäviä tekijöitä on paljon. Suurin 
osa Tour-pelaajista kävelee ja seisoo 
pallolla hyvässä ryhdissä. Tämä on 
paljolti fyysisen harjoittelun tulosta. 
Wentworthissa rangen päädyssä olikin 
oma teltta fyysiselle harjoittelulle. Si-
sältä löytyi paljon vastuskuminauhoja, 
irtopainoja, hierontarullia ym.

Jokaisella pelaajalla on oma lyönti- 
analysaattori apuna rangella lyöntimit-
toja varten (esim. Trackman tai Fore 
Sight GC Quad). Rangella harjoitellaan 
Callawayn ja Titleistin kisapalloilla, 
joten jokainen pelaaja pääsee lyömään 
käytännössä omalla pelipallolla ja saa 
näin varmasti oikeat tiedot pallon 
lennosta omalta laitteeltaan. Tärkeim-
mät pelaajien seuraamat tunnusluvut 
ovat pallon nopeus ja pallon spinnin 
(takakierre) määrä sekä lyönnin pituus 
(pallon ilmassa lentämä matka). Jokai-
sen mailan lyöntipituudet tulee olla 
tiedossa ja mahdollisimman vakioitu-
na, kun ensimmäiseltä väylältä starta-
taan kilpailuun. Suurin osa pelaajista 
lyö draivin kohtalaisen korkeana ja 
suoraan ilman suurempaa sivukierret-
tä. Rautalyönneissä melkein kaikilla 
pelaajilla on itselleen turvallisempi ja 
varmempi kierre (draw tai fade), jolla 
saavat pallon tarkemmin kohteeseen.
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Opetustoimintamme on avointa kaikille.  Pidätämme oikeudet muutoksiin.

Muutos ei välttämättä vaadi mullistuksia, vain oikeat toimenpiteet!
Hyppää mukaan ryhmätreeneihin tammikuussa viikolla 2

10 treeniä pienryhmässä hinta 320 eur / hlö, päivätreenit 270 euroa/hlö
Maksuvälineenä käy myös Smartum, Edenred ja ePassi

Opetustarjonta aikuisille 2024

Sakarin pienryhmät

maanantai
klo 18.00-19.00 
klo 19.00-20.00  

Päivätreenit  
tiistai klo 14.00–15.00 

sakari.aho@auragolf.fi
040 5039 072

Villen pienryhmät

keskiviikko
klo 18.00-19.00 
klo 19.00-20.00  

Päivätreenit 
keskiviikko klo 14.00–15.00 

ville.sirkia@auragolf.fi
040-7611876
www.sirkia.pro

LAHJAKORTIT  
PUKINKONTTIIN!

Yksityisopetus
60 eur 55 min. 

Kysy tarjouspaketit 
hallivuokrilla.

Treenit vuoroviikoin Vamos Itäharju / Golfpuodin simulaattorit

Wenthwortin kenttä on perinteinen 
Tour-kenttä, jossa vastaavaa kilpailua 
on pelattu jo vuodesta 1984. Ken-
tän ympäriltä löytyy monia vanhoja 
kivilinnoja sekä huviloita ja muun ajan 
kenttä toimiikin yksityiskenttänä, eikä 
tavantallaajalla ole sinne juurikaan 
asiaa. Kenttä oli viritetty viimeisen 
päälle kisakuntoon. Viheriöt olivat 
suhteellisen kovapintaiset ja korotetut, 
joihin pallon pysäyttäminen varsinkin 
tuuheista karheikoista oli vaikeaa. 
Tämän takia draivien tarkkuus oli yksi 
avain menestymiselle. Kenttä pelattiin 
6600 metriä pitkänä ja kun pallo ei 
pehmeillä väylillä juurikaan rullannut, 
niin lyönnin pituuden merkitys koros-
tui entisestään. 

Tour-pelaajat lyövät draiverilla 
250–300 metriä ilmassa ja pitkä-
lyöntisillä oli tässäkin kilpailussa 
selkeä etulyöntiasema.

Viheriöiden ympäristössä ruoho oli 
väyläkarheikon tapaan erittäin pitkä 
ja tuuhea. Lähilyönneissä käytettiin 
pääasiassa 58 tai 60 asteisia wedgejä 
ja vielä avoimella lavalla. Pelaajien 
taitavuus näissä lyönneissä oli vaikut-
tavaa ja pahoistakin paikoista selvittiin 
usein chipillä ja yhdellä putilla. Harjoi-
tuskierros käytettiinkin paljolti näitä 
lyöntejä hiomalla. 

Lipunpaikat laitetaan lähes poikkeuk-
setta 2–4 metriä viheriön reunoista. 
Usealla viheriöllä oli neljä selkeää 
tasoa, joihin liput laitetaan vuodes-
ta toiseen. Milloin eteen, sivulle tai 
taakse. Tämä vaatii juuri pituuden ja 
kierteen hallintaa, jotta pääsee lähelle 
reikää hakemaan birdejä. 

Voittotulos kun on yleensä noin 
20 alle par-tuloksen, niin viheriön 
keskelle lyöminen ei tiukaksi virite-
tyllä kilpakentällä oikein tahdo riittää. 
Tänä vuonna suomalaisista Kalle ja 
Sami läpäisivät cut-rajan ja pääsivät 
pelaamaan täydet neljä kierrosta. 
Voitto meni tällä kertaa Ryan Foxille 
tuloksella -18.

Matka oli parasta koulutusta valmen-
nustiimillemme ja tästä on hyvä jatkaa 
kehitystyötä niin junioreiden kuin 
aikuistenkin parissa. Hyvää talvikautta 
kaikille ja tervetuloa mukaan oppi-
maan uutta.

Ville & Sakari

Tule pelaamaan  
kierros golfia simulaattorissa  
tai harjoittelemaan rangella. 

 
Meidän nykyaikaiset ja tarkat FlightScope X3 tutkat 

mittaavat lyönnistäsi kaiken tarvittavan.

Lisätietoja ja varaukset www.golfpuoti.fi

Golfpuoti
Brahenkatu 20

20100 Turku
02-2345305

golfpuoti@golfpuoti.fi

TARJOUS  
AURA GOLFIN JÄSENILLE

SIMULAATTORI

-10%

Golfpuoti



Apartm
ents,

Hostels and
Aparthotels.

stay easy

Kodinomaista 
majoitusta liikkuville 
yrityksille ja 
urheilijoille

Golfvarusteet mukaan 
työmatkalle? Oma keittiö 
terveellisen ruoan 
valmistamiseen sekä täysi 
kodin varustelu 
urheiluvaatteiden pesuun ja 
säilyttämiseen? Forenomilta 
löytyy kaikki tämä ja paljon 
muuta.

Varaukset forenom.com  

Palkitsemme osuuspankkien omistaja-asiakkaita ylimääräisillä OP-bonuksilla 
vuonna 2023. Ylimääräiset bonukset vähentävät asiointisi kuluja ja tuovat  
helpotusta arjen raha-asioihin. Omistaja-asiakkaana saat myös lukuisia muita 
etuja ja alennuksia pankki- ja vakuutuspalveluista. Lue lisää op.fi/bonus 

Osuuspankin omistaja-asiakkuus – elämääsi varten

30 % enemmän  
OP-bonuksia vuonna 2023



VAIKUTTAVAN HYVÄ SHOT
HELPPO ANNOS PÄIVITTÄISTÄ HYVINVOINTIA

LÖYDÄT SHOTIT

MEHUHYLLYSTÄ Arviolta joka toinen 
ammattikäyttöön 
kehitetty puhdistus­
aine Suomessa 
on lähtöisin Turun 
tehtaaltamme. 
Lähipuhtautta 
ammattilaisille.
www.kiilto.fi

Kiilto-Viheriö-2023.indd   1Kiilto-Viheriö-2023.indd   1 25.9.2023   14.0825.9.2023   14.08

TURUN PUUSTELLI
PUUTARHAKATU 19 B

p. 050 357 6065 / Ferri Pakula

ELÄMÄSI HELPOIN

KEITTIÖREMONTTI

Varaa maksuton suunnitteluaika, niin 
saat tietää uuden keittiösi kokonais-
hinnan töineen ja tarvikkeineen! 

Keittiöremonteissa ja niiden sisällöissä on 
eroja. Puustellilta saat halutessasi yhden 
sopimuksen ratkaisun, joka sisältää kaiken 
suunnittelusta asennukseen mukaan lukien 
LVIS- ja pohjatyöt. Kaikki takuutyönä. 
Siksi sinä voit ottaa rennosti.

Aura Golfin
jäsenille

kalusteista nyt

-40%
Etu voimassa

29.2.2024 asti



Rieskalähteentie 89, Turku, puh. 010 5333 100
Automyynti 010 5333 214: ma–pe 9–18, la 10–15

K-Auto Audi Turku
> audi.fi 

Puhelut kaikkiin 010-numeroihin maksavat 8,35 snt/puhelu + 12,09 snt/minuutti + pvm tai mpm. Hinnat sis.alv 24 %. 

Haluatko sähköautoltasi 
enemmän vähemmän

Uusi Audi Q4 e-tron Progress  alk. 56 590 €
Me haluamme enemmän  · Enemmän suorituskykyä  · Enemmän toimintamatkaa

· Enemmän ominaisuuksia · Enemmän lataustehoa*

*Koskee quattro-malleja, latausteho jopa 175 kW. Audi Q4 e-tron Progress mallisto alk. 56 590 €, hinta CO2-päästöllä 0 g/km. Malliston yhdistetty EU-kulutus 16,1–17,8 
kWh/100 km (WLTP). Suositusvähittäishinnasto 26.9.2023 (WLTP). Kuvan auto erikoisvarustein. Hinta sisältää toimituskulut 600 €. Maahantuoja K Auto Oy.

Nyt myynnissä n. 4 kk toimitusajalla.

HAROMA & PARTNERS
A  R  K  K  I  T  E  H  T  I  T  O  I  M  I  S  T  O

VÄYLÄ- 
SPONSORIT

Rauhallista 
Joulua 

JA  

HYVÄÄ UUTTA VUOTTA!
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Turun Toriparkki
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